Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«М айминский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал
тйзопмйнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ .ГОП

от « 09 » _____ 2018 года № -/3^

с. Майма

О признании утратившими силу пунктов 3.3, 3.4 Правил
использования водных объектов общего пользования, расположенных

на территории муниципального образования «Майминский район»,
для личных и бытовых нужд утвержденных постановлением

Администрации муниципального образования «Майминский район»
от 30 августа 2017 года № 118

В соответствии с пунктом 8 статьи 25 Водного кодекса Российской
Федерации, статьей 27 Водного кодекса Российской Федерации и в целях
приведения муниципальных правовых г.ктов Администрации
муниципального образования «Майминский район» в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации,

постановляю:
4

1. Пункты 3.3, 3.4 Правил использования водных объектов
общего пользования, расположенных на территории муниципального
образования «Майминский район», для личвых и бытовых нужд,
утвержденных постановлением Администрации муниципального
образования «Майминский район» «О принятии правил использования
водных объектов общего пользования, расположенных на территории
муниципального образования «Майминский район», для личных и
бытовых нужд, включая обеспечение свободного доступа граждан к
водным объектам общего пользования и их береговым полосам» от 30
августа 2017 года № 118 признать утратившими силу.

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на

официальном сайте Майминского района
телекоммуникационной сети Интернет.

И.о. Главы Администрации
муниципального образования
«Майминский район»

информационно-

В.И. Шестак